平成２３年３月１８日

各   位

                           会 社 名 三 菱 化 工 機 株 式 会 社
                            代表者名 取締役社長 山 中 菊 雄
                          （コード番号 ６３３１、東証・大証第一部）
                             問合せ先 事務部長  田 中 利 一
                             （TEL．０４４－３３３－５３５４）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げます。
被災地の一日も早い復興を祈念いたします。
今回の地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況
   当社グループの従業員、生産設備及び建設工事現場への被害はなく、通常通り業務を行っておりま

す。
なお、今後の操業につきましては、電力、ガス、水道等のインフラ事情により、影響が出る可能性

がありますが、その場合におきましても、事業への影響を最小限に留めることができるように対応

する所存です。

２．業績への影響について
    当社グループの業績への影響につきましては現在調査中です。開示すべき事項が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。
                                        以 上